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Bidrag för öppen verksamhet till Camp Roslagen 
2025 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår: 
Kultur- och fritidsnämnden bevilja BKV Norrtälje bidraget Öppen verksamhet för barn- och 
ungdomsföreningar genom att subventionera hyreskostnader för kommunala lokaler för 
Camp Roslagen 2025   

Sammanfattning  
Förslaget till beslut avser fördelning av bidraget Öppen verksamhet" för barn- och 
ungdomsföreningar till BKV Norrtälje, för att stödja genomförandet av Camp Roslagen 2025. 
Bidraget syftar till att subventionera hyreskostnader för kommunala lokaler, med en 
uppskattad hyreskostnad på cirka 125 000 kronor. Camp Roslagen har som syfte att skapa 
nya vägar för barn och ungdomar i Norrtälje kommun att leva ett mer aktivt och meningsfullt 
liv. De kommunala lokalerna utgör en förutsättning för arrangemangets genomförande. 
Camp Roslagen bidrar effektivt till detta mål genom att vidga deltagarnas vyer och öka den 
idrottsliga aktiviteten i Roslagen, genom att sprida rörelseglädje och visa att det finns något 
för alla inom idrotten. 
 

Ärendet 
BKV Norrtälje är huvudarrangör av Camp Roslagen och har ansökt om bidraget "Öppen 
verksamhet" för Camp Roslagen 2025. Bidraget är avsett att täcka lokalhyran för de 
kommunala lokaler som används under arrangemanget. 
Camp Roslagen är en sommaridrottsskola för barn i åldrarna 6–12 år och har arrangerats 
årligen sedan 2011, med undantag för 2020 på grund av covid-19. Syftet med 
sommaridrottsskolan är att erbjuda barn i kommunen en aktiv och glädjefylld vecka under 
sommarlovet, där rörelse och nya idrottsliga upplevelser står i fokus. Barnen får inte bara 
utöva sin valda huvudidrott utan även prova på flera andra idrotter samt ta del av 
föreläsningar om kamratskap, glädje och kost. Alla deltagare genomför gemensamt 
invigning, aktiviteter och avslutning. Ytterligare information om idrottslägret finns i den 
bifogade ansökan (Bilaga 1). 
 
Inför 2025 har Camp Roslagen höjt ambitionsnivån genom att skapa ett bredare och mer 
inkluderande arrangemang med fler delar under ett gemensamt paraply. Syftet är att nå 
ytterligare målgrupper och ge fler barn och ungdomar möjlighet att delta: 
 

1. Originalveckan (14–18 juni) – Den traditionella sommaridrottsskolan för barn 6–12 
år. 

2. Funkisläger (17–18 maj) – Ett idrottsläger för grundskolebarn och 
gymnasieungdomar med funktionsvariationer, vilket bidrar till en mer inkluderande 
verksamhet där fler barn och ungdomar får möjlighet att delta. 
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3. SportExperience (12–14 augusti) – Ett läger för äldre barn och ungdomar (10–17 år) 
som vill fördjupa sig i sin favoritidrott, vilket breddar målgruppen och skapar fler 
utvecklingsmöjligheter där förhoppningen är att fylla glappet där äldre barn annars 
slutar innan de återvänder som ungdomsledare, och håller dem kvar i idrotten. 

 
Genom denna utökning strävar Camp Roslagen efter att skapa fler möjligheter för barn och 
unga att uppleva idrott, gemenskap och rörelseglädje, samtidigt som vi blir mer inkluderande 
och når en bredare målgrupp. 
 
Bidraget Öppen verksamhet kan sökas av bidragsberättigade föreningar med syfte att skapa 
nya vägar för Norrtälje kommuns barn och ungdomar till ett mer aktivt liv och en meningsfull 
fritid och har fyra kriterier:  
 

1. Verksamheten sker i samverkan mellan kommun och förening 
2. Kommunens logotype ska ingå i all eventuell marknadsföring 
3. Verksamheten ska vara ledarledd och ansvarig ledare ska vara utsedd av föreningen 
4. Verksamheten ska vara av drop-in-karaktär. Inga krav på föranmälan eller 

regelbunden närvaro får ställas på deltagarna 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen anser att ansökan uppfyller bidragets tre första kriterier men 
att kravet på föranmälan gör att det sista kriteriet inte till fullo uppfylls. Förvaltningen anser 
dock att Camp Roslagen uppfyller bidraget syfte: att skapa nya vägar för Norrtälje kommuns 
barn och ungdomar till ett mer aktivt liv och en meningsfull fritid. Arrangörerna kämpar också 
för låga anmälningsavgifter för att så många barn som möjligt ska kunna delta, där det 
ansökta bidraget skulle bli en del i att hålla anmälningsavgifterna nere för den enskilde 
utövaren. Några av Camp Roslagens deltagare får också hela eller del av avgiften betald av 
annan finansiär, exempelvis Rotary, Roslagsblomman, Svenska Kyrkan och olika företag. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att bevilja föreningens ansökan om bidraget Öppen 
verksamhet genom att täcka kostnaden för de kommunala lokaler som används. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kultur- och fritidsförvaltningen. 
  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget till beslut ligger inom beslutade ekonomiska ramar.    

Konsekvenser för barn 
Camp Roslagen ger barn en rad positiva konsekvenser, såsom ökad fysisk aktivitet och 
rörelseglädje genom att prova på olika idrotter under sommarlovet. Verksamheten är 
inkluderande och skapar gemenskap mellan barn från olika bakgrunder, vilket främjas av 
specifika läger som Funkislägret för barn med funktionsvariationer och SportExperience för 
äldre ungdomar. Barnen utvecklar både sina idrottsliga färdigheter och sitt självförtroende, 
särskilt genom gemensamma aktiviteter och avslutningar. Genom att hålla 
anmälningsavgifterna låga och erbjuda extern finansiering görs det möjligt för fler barn att 
delta, vilket ger alla en chans att uppleva idrott och gemenskap. Detta främjar långsiktigt 
engagemang och en fortsatt positiv relation till idrott, där barnen också får möjlighet att 
återvända som ungdomsledare. Sammanfattningsvis bidrar Camp Roslagen till en aktiv, 
utvecklande och inkluderande sommarupplevelse som stärker både barnens fysiska och 
sociala välmående. 
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Landsbygds- och skärgårdsperspektiv 
Föreningar som deltar i Camp Roslagen representerar idrottsgrenar som ofta finns spridda 
över hela Norrtälje kommun, vilket gör att barn och ungdomar får möjlighet att fastna för den 
idrott de tycker mest om, oavsett var de bor. På detta sätt främjas långsiktigt idrottande och 
engagemang för barn och ungdomar i hela kommunen. 
 
 

 
 
Adam Persson  Anna Eneroth 
Förvaltningsdirektör/titel  Tf. enhetschef 
Kultur- och fritidsförvaltningen Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 

Bilaga/Bilagor 
Bilaga 1 Bidragsansökan Camp Roslagen av BKV Norrtälje 2025 

Beslut skickas till 
BKV Norrtälje 
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